
Ceník je platný od 1. 5. 2017

www.tanet.cz pro připojení volejte: 605 265 713

RYCHLOSTI AŽ 300 Mb
A 150 TELEVIZNÍCH PROGRAMŮ
INTERNET A TELEVIZE

www.tanet.cz pro připojení volejte: 605 265 713

Navštivte nás na našich pobočkách

Pobočka Tachov
Nádražní 779, 347 01 Tachov
volejte: 371 431 021
pište: tachov@tanet.cz

Po - Pá: 8.00 - 17.00

Pobočka Mariánské Lázně
Hlavní 392, 353 01 Mariánské Lázně
volejte: 371 431 052
pište: m.lazne@tanet.cz

Po - Pá: 8.00 - 12.00, 13.00 - 17.00

Pobočka Planá
Náměstí Svobody 48, 348 15 Planá
volejte: 371 431 061
pište: plana@tanet.cz

Po - Pá: 8.00 - 12.00, 13.00 - 17.00

Pobočka Bor
Školní 627, 348 02 Bor
volejte: 371 431 081
pište: bor@tanet.cz

Po - Pá: 8.00 - 12.00, 13.00 - 17.00

Plzeň - Jih

Tachovsko

Domažlicko

Chebsko

Sokolovsko

Plzeň - 
Sever

Karlovarsko

Bezvěrov

Žlutice

Toužim

Bochov

Krsy

Teplá

Bezdružice

Kokašice

Pakoslav

Černošín

Hamrníky
V. Hleďsebe

Drmoul
Trstěnice

Lázně
Kynžvart

Konstantinovy Lázně

Chodová
Planá

Planá

Stříbro

Lom u Tachova
VítkovTachov

OldřichovStudánka

Bor

Rozvadov

Železná Bělá
nad Radbuzou

Mariánské
Lázně

Bečov nad Teplou

Halže

Tisová

Staré Sedliště

Stráž

Dehetná

Staré Sedlo

Kladruby

Svojšín

Záchlumí
Víchov

Sytno

Horní Kozolupy

Únehle

Cebiv

Erpužice

LestkovVysoké 
Jamné

Otročín
Stará 
Voda

Dolní
Žandov

Broumov

Čečkovice
Málkovice

Lužná

Vysočany

Damnov

Hanov

Vrbice

Hlinné

Ostrov

Horní 
Polžice

Hošťka
Labuť

Chodský Újezd

Kočov

Kořen

Očín

Břetislav

Čeliv

Kříženec
Hostíčkov

Kundratice

LažanyLesná

Nová HospodaNové Sedliště

Okrouhlé
Hradiště

Otín

Pavlovice

Trnová

Malý
Rapotín
Pernolec

Plezom

Ošelín

Kurojedy

Potín

Prostiboř

Rájov

Řebří
Nynkov

Benešovice

Řešín

Slavice

Štokov

Trpísty
Třebel

Svahy
Zliv

Vížka

Úšava

Malé Dvorce

Velké Dvorce
Nový Dvůr

Vilémov
Bíletín

Chodovská 
Huť

Tachovská
Huť

Tři Sekery

Stará Knížecí Huť

Nová Ves

Borovany
Kosov

Chotěnov-
Skláře

Krásné
Slatina

Valy
Klimentov Kladruby

Prachomety
Bezděkov

Babice

Milhostov
Ovesné
Kladruby

Láz

Brod u Stříbra

Tuněchody

Zhoř

Přimda

Horní Výšina
Branka

Dolní Výšina
Obora

Holostřevy

Doly

Diana

Částkov

Jemnice
Maršovy Chody

Michalovy Hory
Boněnov

Výškov

Pístov
Dolní 
Kramolín

Vysoké Sedliště

Dolní Jadruž
Horní Jadruž

Ostrůvek

Lomy

Mydlovary

Úterý

Olešovice

Kejšovice

Polínka

Vidžín
Dolní Jamné

Dobrá
Voda

Beranovka

Křepkovice

Rankovice

Tisová
Brť

Mnichov

Milíkov
Nová Ves

Krásno

Horní 
Slavkov

Blažim

Krsov

Ostrov
u Bezdružic

Křelovice

Rozněvice

Kyjov

Zadní 
Chodov

Prameny

Zádub
Závišín

Rájov

Úbočí

Olešná

Vidice

Třemešné

Milíře
Svatá Kateřina

Milíře Mýto
Světce

Svobodka

Zadní 
Milíře

Krásné 
Údolí

Těchlovice

Vranov

Otročín

Milíkov

Vrbice u Stříbra

Jezerce

MilevoBonětice

Ctiboř
Neblažov

Nahý 
Újezdec

Dolní Polžice

KšiceDlouhý 
Újezd

Písařova
Vesce

Háje Žebráky

Žďár

Křínov

Boudy

StanDomaslav

Olbramov

Ostrovce

Týnec

Brod
nad Tichou

Poloučany
Dlouhé
Hradiště

Pěkovice

Úšovice

Nežichov

Lazy

Mnichov

Pernarec 

Sulislav

Butov

Online mapa pokrytí na www.tanet.cz

Naše území Červené tarify Optické tarify na dotaz

Mapa pokrytí sítě TaNET 



S TaNET internetem máte tyto výhody

Chcete lepší internet?
TaNET váš regionální internet, který je tu doma!

Doživotní záruka
Na instalaci a potřebné zařízení máte po celou dobu používání internetu servis zdarma. Když se vám 
něco porouchá, přijede náš technik a zařízení bezplatně vymění.

Kvalitní servis
Naši technici jsou vám připraveni pomáhat 7 dní v týdnu. V případě potřeby vám pomůžeme po 
telefonu, nebo přijedeme k vám domů. Pracujeme ve všední dny, o víkendu i o svátcích.

Rychlost a stabilita
Používáme moderní technologie a velká část sítě využívá optické kabely, které zabezpečí, že kvalita 
služby nikterak nepodléhá vlivům počasí.

Žádná samoobsluha
U nás je to pohodlné. Nemusíte být odborníkem na počítače, naši technici přijedou a zprovozní vám 
internet na počítačích, telefonech a tabletech.

Regionální firma
Když nám zavoláte, nečeká vás zdlouhavý rozhovor s automatem, věnujeme 
se vám osobně. Vždy hovoříte s člověkem z vašeho regionu. Jsme tu
doma a tak můžeme pružně plnit vaše potřeby a přání.

Další výhody pro vás  
Našim klientům zajišťujeme výrazné slevy na místní kulturní akce (lístky
na TaROCK, Den pro Tachov a další).

Podporujeme rozvoj regionálních sportovních a kulturních aktivit.

Do nově zakoupené nemovitosti od realitní kanceláře RAZKA
získáte TaNET internet na celý rok zdarma.

Výkonný ředitel TaNET, Ivan SOUKUP

Proč TaNET internet?
Protože pořízení internetu od nás je snadné.

1. krok
Stačí, když nám zavoláte nebo přijdete do jedné ze čtyř 
prodejen v Tachově, Plané, Mariánských Lázních nebo Boru.

2. krok Pomůžeme vám vybrat vhodný internet, dohodneme si 
způsob a termín instalace a připravíme vám návrh smlouvy.

3. krok
V dohodnutém čase přijede náš technik, provede instalaci 
internetu a nastaví váš počítač. Zabere to 1 - 2 hodiny.

Obchodní ředitel TaNET, Martin KOŠŤÁL

Protože pořízení internetu od nás je snadné.Protože pořízení internetu od nás je snadné.

, Plané, Mariánských Lázních nebo Boru.

způsob a termín instalace a připravíme vám návrh smlouvy.

V dohodnutém čase přijede náš technik, provede instalaci 

Když nám zavoláte, nečeká vás zdlouhavý rozhovor s automatem, věnujeme Když nám zavoláte, nečeká vás zdlouhavý rozhovor s automatem, věnujeme 

Našim klientům zajišťujeme výrazné slevy na místní kulturní akce (lístky

CENY TaNET INTERNETU
Dostupné všude

Vedoucí pobočky sítě TaNET v Mariánských Lázních, Pavlína PÁTKOVÁ

Internet a optický internet
Náš internet je dostupný po celém regionu. Dostupnost v konkrétní obci si můžete 
ověřit na mapce z druhé strany tohoto letáku. Ve vybraných městech máme navíc 
rozvedné optické kabely. Právě v těchto lokalitách je dostupný nejrychlejší internet. 
Zavolejte mi na 371 431 051.

20/4 Mb

483 Kč
399 Kč bez DPH

30/10 Mb

543 Kč
449 Kč bez DPH

50/20 Mb

664 Kč
549 Kč bez DPH

100/20 Mb

906 Kč
749 Kč bez DPH

OPTICKÝ INTERNET
Dostupné ve vybraných lokalitách

100/20 Mb

483 Kč
399 Kč bez DPH

100/100 Mb

543 Kč
449 Kč bez DPH

200/50 Mb

664 Kč
549 Kč bez DPH

300/300 Mb

906 Kč
749 Kč bez DPH

Chcete lepší internet?
TaNET váš regionální internet, který je tu doma!

Internet na míru
Nevybrali jste si? Chcete připojit mimo naše území? Pokud potřebujete 
připojit kamerový systém, alarm, domácí kancelář, firmu nebo chalupu, 
navrhnu pro vás vhodné řešení. Zavolejte mi na 371 431 081.

Nevybrali jste si? Chcete připojit mimo naše území? Pokud potřebujete 
připojit kamerový systém, alarm, domácí kancelář, firmu nebo chalupu, 

Vedoucí pobočky sítě TaNET v Tachově, Tereza BARÁKOVÁ

Základní

119 Kč
98 Kč bez DPH

Rozšířená

349 Kč
288 Kč bez DPH

MAXI

849 Kč
702 Kč bez DPH

Více než 50 programů

Netrávíte u televize moc času, 
ale zajímá vás co se ve světě 

děje a občas kouknete na 
nějaký seriál nebo dokument? 

Ze Základní nabídky
si určitě vyberete.

Více než 90 programů

Sledujte �lmy, sport a 
programy nabité zábavou. 
Každý den a pro všechny 

členy vaší domácnosti 
nabízí Rozšířená nabídka 
vždy spoustu zajímavého.

Více než 120 programů

Pro všechny jejichž koníčkem 
jsou nejnovější �lmy, 

pohádky, aktuální sportovní 
dění, živé přenosy a světová 
zpravodajství po celých 24 

hodin denně.

Informace k zavedení internetu
Internet vám připojíme rychle, do dvou až tří pracovních dnů. Předem vám 
zavoláme a dohodneme se, kdy přijedeme. Během jedné až dvou hodin vám vše 
připojíme a nastavíme.

Výběr WiFi technologie pro bezdrátovou domácí síť 
WiFi  je technologie, která šíří internet bez použití kabelů u vás doma.

K internetu bez kabelů potřebujete vysílač a přijímač. Vysílač dostanete od nás při 
instalaci internetu. Přijímač je již součástí téměř všech notebooků, telefonů a 
tabletů. Pokud máte starší počítač, dokoupíte si od nás přijímač do USB portu.

Vyžádejte si akční leták s aktuální nabídkou programových balíčků na nejbližší 
pobočce sítě TaNET v Tachově, Mariánských Lázních, Plané nebo Boru.

Ceny za zavedení internetu

Máme také televizi po internetu

ZA ZAVEDENÍ U NÁS NEPLATÍTE A WIFI MÁTE ZDARMA


